
 

 
UAB FREOR LT turi daugiau nei 20 metų patirtį gamindama ir eksportuodama aukštos kokybės pramoninius šaldymo 

įrenginius Europoje ir už jos ribų. Įmonė vadovaujasi kokybės standartais ir nuolatos tobulina savo kuriamus produktus 

siekdama užtikrinti aukščiausius klientų keliamus reikalavimus gaminio kokybei. Šiuo metu į FREOR komandą kviečiame 
prisijungti kokybės kontrolierių (-ę), kuris (-i) sėkmingai prisidėtų prie bendrų įmonės tikslų siekimo.  

  
 

Kokybės kontrolierius (-ė) 
 

    Darbo pobūdis: 

• Gaminamos produkcijos kokybės tikrinimas; 

• Gamybinių operacijų kokybės kontrolė; 

• Klientų pretenzijų nagrinėjimas; 

• Dalyvavimas išorinių ir vidinių neatitikčių analizės, koregavimo veiksmų nustatymo procese; 

• Tiekiamų žaliavų kontrolė; 

• Įmonės darbuotojų apmokymas praktiškai taikyti kokybės vadybos sistemos reikalavimus; 

• Neatitikties aktų valdymas, priimtų koregavimo veiksmų kontrolė. 

    Reikalavimai darbuotojui: 

• Darbo patirtis kokybės kontrolės srityje gamybos įmonėje; 

• Techninis išsilavinimas ir gebėjimas suprasti techninę dokumentaciją; 

• Organizuotumas, tvarkingumas, kruopštumas, gebėjimas apmokyti kitus ir bendradarbiauti; 

• Reiklumas sau ir kitiems, iniciatyvumas; 

• Gebėjimas savarankiškai planuoti ir organizuoti darbą, spręsti problemas; 

• Geros anglų kalbos žinios, vokiečių kalba būtų privalumas. 

Įmonė siūlo: 

• Darbą augančioje, sėkmingoje, stabilioje ir aplinką tausojančioje gamybos įmonėje; 

• Galimybę diegti naujus procesus, iniciatyvų palaikymą; 

• Galimybę nuolat tobulinti profesines žinias, mokytis ir augti dirbant su aukščiausio lygio specialistais įmonės 

viduje bei išorėje; 

• Kūrybingą, draugišką ir profesionalų kolektyvą; 

• Karjeros ir tobulėjimo galimybes; 

• Sporto salę. 

 

Siūlomas atlyginimas – nuo 1100 €/mėn. į rankas. 
 

Gyvenimo aprašymą ir motyvacinį laišką su laiško tema „Kokybės kontrolieriaus (-ės) pareigoms užimti“ siųsti el. paštu 

nerijus.masalas@freor.com.   
 

Pokalbio ir asmens duomenų anonimiškumas garantuojamas. 

Interneto tinklapis: www.freor.com 

Darbo laikas: visa darbo diena 

Vieta: Katiliškių g. 92, Vilnius  

 

 


